
Jana K. (janakai) ID 299290 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 11:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové zkrátka nakupující,
 děkuji za návštěvu mého bazárku.

  Upřednostňuji platbu předem na účet.
  Zboží zasílám nejpozději do 2 dnů od obdržení platby jako doporučenou zásilku.
  Poštovné a balné - pokud není uvedeno jinak, účtuji dle tarifu České pošty.
  U nového zboží faktura samozřejmostí.
  Pro nové zboží platí samozřejmě možnost vrácení zboží ve 14denní lhůtě.
  Možnost osobního předání po předchozí domluvě na Praze 9 - Prosek.
  U použitého zboží se maximálně snažím nastavit adekvátní ceny.
 Tak aby člověk nebyl zklamaný, až otevře balíček.
 Věci , které bych sama nechtěla v balíčku dostat, vůbec nenabízím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

